
Diamentowy pogłębiacz do puszek 82 mm /
M16 / długość cięcia 90 mm - Silver Force Pro
Indeks: 748571 Producent: Amboss Werkzeuge

Cena: 201.01 zł

Opis

Diamentowy pogłębiacz do puszek Ø 82 mm / M16 / otwór
boczny / długość użytkowa 90 mm - kowadło Silver Force
Premium do muru, cegły, tynku, materiałów ściernych
Producent: Amboss Werkzeuge

Diamentowa koronka wiertnicza Ø 82 mm z rozcięciem bocznym do uniwersalnego zastosowania w budownictwie.
Głębokość cięcia 90 mm – zapewnia szybkie i czyste otwory.
Materiały: optymalnie nadaje się do wiercenia w murze / piaskowcu wapiennym / ytongu oraz innych produktach
betonowych, takich jak beton komórkowy. Wiertło do puszek do intensywnego użytkowania – wysoka trwałość i
obciążenie w przypadku wiercenia otworów w gniazdku i puszce rozdzielczej.
Zastosowanie: Wiertło do wiercenia otworów w gniazdach i puszkach rozdzielczych. Bezproblemowe wiercenie na
sucho. Uniwersalne zastosowanie na budowach i we wnętrzach – idealne profesjonalne narzędzie.
Jakość: optymalna trwałość dzięki wysokiej jakości, spawanym laserowo segmentom (wysokość 7 mm). Również
wysokie obciążenie w branży zawodowej nie stanowi problemu. Wykonanie koronki wiertniczej z uwzględnieniem
naszych standardów jakości kowadła.
Ważna wskazówka: wiercenie tylko bez udaru! W celu przewietrzenia należy krótko wyciągnąć narzędzie z otworu. Nie
przechylać się podczas wiercenia

średnica cięcia: millimeters
waga opakowania przedmiotu: 0.68 kilograms
producent: Amboss Werkzeuge
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251128788417
zalecane węzły przeglądania: 20785840031
punkt znaku wypunktowania: Diamentowa koronka wiertnicza Ø 82 mm z rozcięciem bocznym do uniwersalnego
zastosowania w budownictwie. Głębokość cięcia 90 mm – zapewnia szybkie i czyste otwory., Materiały: optymalnie
nadaje się do wiercenia w murze / piaskowcu wapiennym / ytongu oraz innych produktach betonowych, takich jak
beton komórkowy. Wiertło do puszek do intensywnego użytkowania – wysoka trwałość i obciążenie w przypadku
wiercenia otworów w gniazdku i puszce rozdzielczej., Zastosowanie: Wiertło do wiercenia otworów w gniazdach i
puszkach rozdzielczych. Bezproblemowe wiercenie na sucho. Uniwersalne zastosowanie na budowach i we wnętrzach
– idealne profesjonalne narzędzie., Jakość: optymalna trwałość dzięki wysokiej jakości, spawanym laserowo
segmentom (wysokość 7 mm). Również wysokie obciążenie w branży zawodowej nie stanowi problemu. Wykonanie
koronki wiertniczej z uwzględnieniem naszych standardów jakości kowadła., Ważna wskazówka: wiercenie tylko bez
udaru! W celu przewietrzenia należy krótko wyciągnąć narzędzie z otworu. Nie przechylać się podczas wiercenia
Opis produktu: Kowadło pogłębiacz do puszek Ø 82 mm - uchwyt M16 (głębokość cięcia 90 mm) Zmniejszacz do
puszek Amboss Silver Force został zaprojektowany specjalnie do uniwersalnego zastosowania w budownictwie.
Idealnie nadaje się do murów, ogólnie rzecz biorąc. materiały budowlane, cegła wapienno-piaskowa, ytong oraz



Średnica wiertła 82 mm

Waga opakowania 0.68 kg

Producent Amboss Werkzeuge

Zewnętrzny
identyfikator produktu

4251128788417

Zalecany węzeł
przeglądania

20785840031

produkty betonowe. Obszary zastosowania obejmują wykonywanie otworów gniazdek elektrycznych i rozdzielczych. Ta
diamentowa pogłębiacz puszek posiada boczne otwory do odprowadzania pyłu budowlanego. Można go używać do
wiercenia na sucho. Spawane laserowo segmenty o wysokości 7 mm zostały zaprojektowane z myślą o długiej
żywotności, również przy dużym obciążeniu. Zakres zastosowania: Instalacja gniazd Wskazówki: Unikać
"przechylania" podczas wiercenia wiertłem do puszek – prowadzi to do przedwczesnego zużycia oraz wyrywania
segmentów. W celu pośredniego wietrzenia narzędzie należy krótko wyciągnąć z otworu; w ten sposób kurz może się
wydostać. Używać tylko bez funkcji uderzenia. Zalety: Wysokiej jakości diamentowe wyposażenie o wysokości
segmentu 7 mm. Segmenty spawane laserowo zapewniają wysoką trwałość i wytrzymałość. Boczne szczeliny do
odprowadzania pyłu wiertniczego. Głębokość cięcia 90 mm wiercenie na sucho Opis techniczny: Nasadki wiertnicze do
instalacji gniazd Głębokość cięcia 90 mm wiercenie na sucho Materiały: mur Ogólne materiały budowlane. piaskowiec
wapienny Beton porów, Ytong Produkty betonowe
marka: Amboss Werkzeuge
nazwa przedmiotu: Diamentowy pogłębiacz do puszek Ø 82 mm / M16 / otwór boczny / długość użytkowa 90 mm -
kowadło Silver Force Premium do muru, cegły, tynku, materiałów ściernych
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-13T07:25:06.626Z
rozmiar: Dosensenker Ø82
materiał: pogłębiacz do puszek

Parametry

Zdjęcia
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